Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 074 DE 21 DE MARÇO DE 2012

  A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função

pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141,

de 15 de outubro de 2008;

considerando o memo nº 06/2012 de 21/03/12, do representante

da Área de Agrárias;

considerando o memo nº 067/2012 de 21/03/12, do Diretor de

Graduação e Educação Profissional – DIRGRAD,

RESOLVE

I - Designar Comissão organizadora das FESTIVIDADES EM
COMEMORAÇÃO AOS 20 ANOS DO CURSO DE AGRONOMIA DO CÂMPUS

PATO BRANCO DA UTFPR, a serem realizadas durante o ano de 2012,

cabendo-lhes tomar todas as iniciativas que assegurem a concretização dos

eventos:

  PRESIDENTE:  PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

  MEMBROS:
  JORGE JAMHOUR
  LUIS CESAR CASSOL
  MARTA HELENA DIAS DA SILVEIRA
            NILVANIA APARECIDA DE MELLO
  WILSON ITAMAR GODOY

II - Estabelecer a vigência desta Portaria até o término das

atividades, previstas para dezembro de 2012.

 TANGRIANI SIMIONI ASSMANN

Diretora-Geral